



یک شنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۳۹۲

لارستان

آغاز ساخت پارک محله ای درشهر جویم لارستان

در مراسمی با حضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه



لارستان،عبدالرحیم میقیمی معاون سیاسی و اجتماعی وی، مسئول دفتر فنی فرمانداری ، امام جمعه،بخشدار،شهردارو تعدادی از معتمدین و مسئولین محلی، کلنگ آغاز ساخت پارک محله‌ای در بخش جویم لارستان به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،قرارات پارک محله ای درشهر جویم لارستان در زمینی به مساحت ۱۶۰۰ متر مربع با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیاردریال توسط شهرداری جویم ساخته شود.

آغاز عملیات احداث کمربندی غربی شهرلار

عملیات احداث کمربندی غربی شهرلار آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی، مهندس نصر از پروژه درحال احداث کمربندی شهرلار،بازدید نمود.واز نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی این پروژه مهم قرار گرفت.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان افزود: بهره برداری ازاین پروژه مهم نقش بسزایی در بهبود ترافیک شهر قدیم لار دارد.

وی افزود:به دلیل طولانی شدن مدت اتمام پروژه مشکلاتی را برای مردم به وجودآورده بود که خوشبختانه در حال حاضر با تلاش پرسنل زحمتکش این اداره کل عملیات اجرایی آن آغاز گردیده است.

مهندس داریوش نصر درخصوص مشخصات فنی این پروژه عنوان نمود: کمربندی غربی شهر لار به طول ۶ کیلومتر، عرض ۲۷متر و حدود ۶ متر جزیره وسط درحال انجام است.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد: تعداد۷دستگاه پل دراین محور درحال ساخت است و بیش از ۶۸۰۰ متر مکعب اساس درحال انجام است

وی ادامه داد: حجم خاکبرداری این پروژه بیش از ۷۰۰هزارمترمکعب و حجم خاکریزی ۲۱۲ هزارمتر مکعب می باشد.

وی ارتقای سطح ایمنی و کیفیت راه‌ها را ضروری و بااهمیت دانست وافزود: باتوجه به اینکه این محور یکی از تقاضاهای مهم ومکرر مردم این منطقه بوده و رشد بالای عبورومرور در ورودی شهر لار افزایش چشمگیری داشته است به همین منظور برضرورت احداث کمربندی غربی شهرلار می افزاید.

خرامه

فرماندار خرامه :

۶۳ شعبه با ۱۲۶ صندوق، کار اخذ رای را در شهرستان بر عهده دارند

فرماندار شهرستان خرامه گفت: ۶۳ شعبه با ۱۲۶ صندوق، در بخش های کربال مرکزی و شهرهای سلطان شهر و خرامه کار اخذ رای را در شهرستان بر عهده دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه ،داریوش دهقان اشاره به شرایط ویژه کشور، افزود:ایران هواره در سال های اخیر به بهانه مختلف در مضیغه بوده،اما با هدایت رهبر و همکاری مردم امروز گام های آخر این شرایط سخت را سپری می کنیم و به‌اذعان

خود دشمن تا کنون مقاومت خوبی داشته ایم.رئیس ستاد انتخابات شهرستان خرامه، حضور در انتخابات را یک وظیفه و فریضه دانست و خاطر نشان کرد:دشمن به نحوه برگزاری و نتیجه انتخابات چشم دوخته و حتی مذاکرات هسته‌ای را نیز به بعد از انتخابات موکول کرده‌است.دهقان یادآور ی کرد: عملیات اجرایی برگزاری انتخابات از نظر بعد کاری حجم عظیمی دارد و

نیازمند همکاری بخش های مختلف و تلاش مضاعف مسئولین است. فرماندار خرامه با اشاره به اینکه اکثر این شعب اخذ رای هر دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر را بر عهده دارند، ادامه داد: از این تعداد شعبه اعلام شده ۳۳شعبه روستایی و مابقی در مناطق شهری هستند. دهقان تأکید کرد: در روستاهایی که زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند تنها اخذ رای در حوزه انتخابات ریاست جمهوری صورت می گیرد. وی تعداد نیروی انسانی که کارا اجرایی انتخابات در شهرستان خرامه را بر عهده دارند را نیز

آگهی شناسایی فروشنده

شهرداری نی ریز در نظر دارد نسبت به خریداری لوازم ترافیکی شامل تابلو راهنمای شهری- تابلوهای انتظامی - سرعت گیر اقدام نماید .
لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید در صورت تمایل نسبت به اخذ سند استعلام بهاء از شهرداری نی ریز به آدرس: شهر نی ریز - خیابان آیت اله طالقانی - ساختمان اداری مراجعه و یا جهت دریافت دقیق تر با شماره ۰۷۳۳۰۶۳۸ یا پیش شماره ۰۷۳۳ تماس حاصل نمایند.

امور مالی شهرداری نی ریز

۱۳۷۰۶

حدود ۱۲۰۰هزار نفر اعلام کرد و گفت: باید از حد اکثر توان نیروی انسانی برای برگزاری انتخابات استفاده کرد و تا حد امکان از پتانسیل بخش دولتی بهره برد و بعد در صورت نیاز به نیروهای آزاد رجوع کرد. دهقان در پایان از تمامی ادارات و دستگاه های شهرستان خواست امکانات خود را برای برگزاری هرچه باشکوه تر انتخابات اختصاص دهند و همکاری لازم را در این خصوص داشته باشند.

بهبهان

مرکز بستر درمانی سردشت زیدون بهبهان افتتاح شد

سرویس فیزی / پرویز قلیچی

به گزارش روابط عمومی بخشداری زیدون آرمنی ساعد بخشدار زیدون گفت :مرکز بستر درمانی سردشت زیدون با اعتباری بالغ بر ۶۰۰میلیون تومان با حضور فرماندار و مسئولین محلی افتتاح شد .

وی افزود : از دیگر اقداماتی که می تواند در ارتقاء خدمات بهداشتی - درمانی منطقه زیدون موثر باشد ترویج حضور نیروهای متخصص در این منطقه است که در این راستا نیز پیگیری های جدی برای حضور پزشکان متخصص را در دستور کار قرار داده ایم .

بخشدار زیدون در ادامه تصریح کرد: هم چنین برای راه اندازی شبکه بهداشت درمان شهر سردشت بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان تجهیزات اداری شامل رایانه ، میز و سایر لوازم خریداری و به مسئولان مربوطه تحویل داده شده‌است . ساعد با بیان اینکه افتتاح این مرکز درمانی می تواند زمینه ارائه خدمات پزشکی به مردم سردشت را تسریع کند خاطر نشان کرد: این مرکز درمانی با مشارکت وزارت نفت و دانشگاه جندی شاپور اهواز ساخته شده است .

وی اظهار داشت : این مرکز در زمینی به مساحت ۲۵۸ متر مربع و از طریق مردم خیر سردشت احداث شده و دارای اتاق عمل ، زایمان ، رادیولوژی ، آزمایشگاه ، بهداشت محیط ، بهداشت خانواده ، داروخانه ، اتاق تزریقات و پانسمان ، اتاق پزشک ، دندانپزشکی و دارای ۱۰ تخت می باشد . بخشدار زیدون در پایان اظهار امیدواری کرد با همت مسئولین کمبودها و نارسایی هایی مانند کمبود پزشک متخصص و نیروی پرستار نیز در اسرع وقت برطرف گردد .

خوزستان آبنمای رودخانه کارون به بهره برداری می رسد

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز گفت: آبنمای رودخانه کارون تا



اواخر خرداد ماه به بهره برداری خواهد رسید.

ارسال شهنی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) -منطقه خوزستان -اظهار کرد: طول مجموعه این آبنما ۱۲۰متر است و در آن آبشار مرکزی به طول ۱۰۰متر کار گذاشته شده است.

وی افزود:روشنایی این آبنما توسط LEDهایی در زیر فواره‌ها تامین می شود. شهنی گفت: آبنمای اهواز کار زیبایی است که می‌تواند از عوامل جاذب گردشگر در اهواز باشد ولی با توجه به این که این گونه پروژه‌ها عمر محدود و مصرف انرژی بالایی دارند، امکان استفاده مستمر از آن وجود ندارد و تنها در روزهای ویژه و ساعات خاص روشن می شود.

با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومانی

نخستین مجتمع دندانپزشکی رامهرمز آغاز به کار کرد

نخستین مجتمع دندانپزشکی شهرستان رامهرمز به منظور ارائه خدمات



دندانپزشکی با اعتبار ۸۰۰میلیون تومانی در بخش خصوصی آغاز به کار کرد. مسؤل نخستین مجتمع دندانپزشکی رامهرمز امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در این شهرستان اظهار کرد: نخستین مجتمع دندانپزشکی شهرستان رامهرمز به منظور ارائه خدمات دندانپزشکی با اعتبار ۸۰۰میلیون تومانی در بخش خصوصی آغاز به کار کرد. منصور ملایی افزود: این مرکز به منظور ارائه خدمات ارزان دندانپزشکی و در راستای کمک و مساعدت مردم این شهرستان با سرمایه‌ای بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان راه‌اندازی و آغاز به کار کرده‌است.

وی اضافه کرد: در این مجتمع با حضور دندانپزشکان عمومی و متخصص، همه امور مربوط به دندانپزشکی از جمله جراحی لثه، ایمپلنت، کاشت نگین و ارتودنسی انجام خواهد شد.

مسؤل نخستین مجتمع دندانپزشکی رامهرمز تصریح کرد: در این مجتمع به زودی عمل جراحی فک و صورت نیز توسط پزشکان متخصص انجام خواهد شد.

هرمزگان

خداحافظی هرمزگان با مدارس کپری احداث ۱۲ باب مدرسه جدید در بشاگرد

هرمزگان در حالی طبق گفته مسئولان رده بالای خود در شرف خداحافظی همیشگی با مدارس کپری در آغاز سال تحصیلی جدید است که سازمان نوسازی مدارس این استان امور احداث ۱۲ باب مدرسه جدید در مناطق زلزله‌زده بشاگردرا آغاز کرده‌است.

به گزارش خیرگزاری فارس از بندرعباس، منطقه بشاگرد که طی سال های گذشته از شهرستان میناب جدا و به عنوان شهرستانی مستقل همواره مورد

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

توجه بخش های توسعه‌ای قرار داشته است، ۱۹ اردیبهشت ماه سال جاری به کانون زمین لرزه‌های متعدد تبدیل شد و وقوع زمین لرزه‌ها در این منطقه کماکان ادامه دارد.

طی زمین لرزه‌های واقع شده و طبق گزارش استاندار هرمزگان در شهرستان بشاگرد که حدود هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی تخریب و آسیب جدی دید، سهم فضاهای آموزشی نیز با توجه به وضعیت خاص و تاریخی منطقه قابل تامل بود.

این گزارش که حاصل بررسی‌های خبرنگار فارس با همکاری سازمان نوسازی مدارس هرمزگان است، نشان می‌دهد که ساخت مدارس و فضاهای آموزشی در سال های اخیر در این نقطه از کشور وارد مرحله‌ای تازه شده و این واقعیت هنگام بروز بلایای طبیعی به خوبی قابل مشاهده است.

در حال حاضر شهرستان ۲۰ هزار نفری و کوهستانی بشاگرد در مجموع از ۳۷۲ کلاس درس در قالب ۱۷۵ فضای آموزشی برخوردار است.

هر چند که در زمین لرزه‌های اخیر بشاگرد هیچ کدام از ساختمان‌های مدارس و فضاهای آموزشی در لیست “تخریب شده‌های کامل” قرار ندارد، اما ۱۲ فضای آموزشی موجود در منطقه که قدمت احداث آن به قبل از سال ۶۵ برمی گردد، بالای ۳۵ درصد آسیب دیده‌است.

همچنین طبق اطلاعات موجود از تعداد ۳۰ فضای آموزشی که بین سال های ۶۶ تا ۷۵ در بشاگرد ساخته شده، ۲۳ مدرسه آسیب دیده است که طبق ارزیابی‌ها ۱۱ فاضا تخریبی و ۱۲ فضای دیگر نیاز به مقاوم‌سازی دارد. این تعداد نیز بین ۱۵ تا ۳۰ درصد آسیب دیده است.

از تعداد ۹۷ فضا نیز که بین سال های ۷۶ تا ۸۵ ساخته شده تعداد ۵۰ مدرسه آسیب دیده‌است.

از این تعداد نیز تنها یک مدرسه که به کانون زمین لرزه نزدیک بوده است تخریبی و ۴۹ فضای دیگر نیاز به تعمیر و مقاوم‌سازی پیدا کرده است و آسیب دیدگی آنها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد است.

همچنین در آماری قابل توجه از ۳۰ فضا و مدرسه ساخته شده که بعد سال ۸۵ مورد بهره‌برداری قرار گرفته است تنها یک مدرسه دچار آسیب دیدگی شده که خسارت آن یک درصد بر آورد شده‌است.

از تعداد مدارس یاد شده، ۱۲ مدرسه در لیست تخریبی ها قرار گرفته که در همین راستا نوسازی مدارس هرمزگان آمادگی خود را برای ساخت مجدد این مدارس تا آغاز سال تحصیلی جدید اعلام کرده‌است. تعمیرات در راستای ضرورت ارتقا ایمنی صورت می‌گیرد

رضا مدرس مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در همین راستا گفت: از مجموع ۱۷۵ فضا و ۳۷۲ کلاس درس در این شهرستان، شش فضا با ۲۵ کلاس درس آسیب دیده که ۳۵ درصد آن مربوط به مدارس

احداثی قبل از سال ۶۵ بوده‌است.

مدرس اضافه کرد: اگر چه در این حادثه هیچ فضای آموزشی به طور کامل تخریب نشده، اما به لحاظ ضرورت ارتقای ایمنی، احداث ۱۲ فضای آموزشی

و تعمیر و بهسازی ۵۲ واحد برای شهرستان بشاگرد در نظر گرفته شده‌است. تجهیزات مدارس تخریبی نیز با مشکل روبرو شده است

هیچ مدرسه کپری در هرمزگان باقی نخواهد ماند / کار تعمیر و احداث فضاهای آموزشی از سایر حوزه‌ها زودتر تمام می‌شود

ابراهیم عزیزی استاندار هرمزگان نیز در ادامه با بیان اینکه از فرصت سه ماه تابستان باید در مسیر رفع مشکلات موجود و توسعه زیرساخت‌ها استفاده مطلوب شود تا امر آموزش و پرورش بدون کمترین وقفه و مشکل در نهایت اطمینان دنبال شود، اظهار داشت: همه دستگاه‌های مسئول باید آموزش و پرورش را به عنوان یک اولویت مبنایی مدنظر داشته باشند.

به گفته عزیزی، به موازات رفع کمبودها و مشکلات شهرستان در بخش های مختلف اولویت ساخت ۱۲ مدرسه که آسیب جدی دیده است و همچنین تعمیر ۵۲ واحد آموزشی کی الزام است که بدون وقفه باید انجام شود.

وی یادآور شد: توسعه زیر ساخت های جدید در شهرستان بشاگرد بر پایه سیاست تجمع صورت می‌گیرد و از این پس چهار منطقه سردشت، گوهران، درنگ مدو و صحرا منشلول عمران و آبادانی خواهد بود و مواهب آن نیز در خدمت مردم شهرستان قرار خواهد گرفت.

این مسؤل در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۱ مدرسه کپری در استان وجود دارد گفت: با نهییدات صورت گرفته از ابتدای

سال تحصیلی ۹۲هیچ مدرسه‌ای با شکل کپری در استان وجود نخواهد داشت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه نوسازی مدارس و آموزش و پرورش هرمزگان تا کنون با رها قابلیت‌های خود را نشان داده‌اند، گفت: پیش بینی می‌شود کار بهسازی، نوسازی مدارس و همچنین اتمام پروژه‌های جدید آموزشی در مناطق زمین لرزه زده بشاگرد، زودتر از بخش ها به اتمام برسد.

حال که هرمزگان در مدتی نسبتا مناسب موفق به کیفی سازی فضاهای آموزشی و حتی حذف مدارس کپری شده‌است، باید امیدوار بود که کودکان و نوجوانان این دیار آینده‌ای هر چه روشن تر را برای خود متصور باشند.

بوشهر

کشف بیش از ۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان بوشهر

سرویس فیزی / مرتضی پیامی

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر از کشف و ضبط ۱۳ هزار و ۶۵۰ لیتر سوخت نفت گاز قاچاق در استان بوشهر خبر داد.

محمود احمدی اظهار داشت: پرونده فردی که اقدام به عرضه خارج از شبکه شش هزار و ۳۵۰ لیتر نفت گاز در شهرستان دشتستان کرده بود در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان دشتستان مورد رسیدگی قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر گفت: شعبه با احضار متهم و استماع دفاعیات متارالبه و با بررسی اسناد و مدارک مندرج در پرونده تخلف انتسابی را محرز تشخیص داده و

متخلف را به استرداد سوخت مشکوفا به شبکه توزیع محکوم کرد. احمدی ادامه داد: همچنین متهم محکوم به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت شد و رای صادره حضوری است.

وی با اشاره به محکومیت عرضه کننده خارج از شبکه نفت گاز در تعزیرات حکومتی شهرستان کنگان یادآور شد: پرونده افرادی که اقدام به عرضه خارج از شبکه هفت هزار و ۳۰۰لیتر نفت گاز کرده بودند، در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان کنگان مورد رسیدگی قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان بوشهر گفت: شعبه با احضار متهم و استماع دفاعیات متارالبه و با بررسی اسناد و مدارک مندرج در پرونده و گزارش دریافتی از مرجع کاشف تخلف انتسابی را محرز تشخیص داده و متخلف را علاوه بر استرداد نفت گاز مشکوفا به شبکه توزیع به پرداخت مبلغ هفت میلیون و ۳۰۰ هزار تومان جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد که رای صادره اجرا و پرونده مختومه اعلام شد.

□ سال نوزدهم □ شماره ۱۳۳۶ □ صفحه ۳

زکات یک میلیاردی دشتستانی ها

سرویس فیزی / مرتضی پیامی

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) دشتستان از جمع آوری ۱۰ میلیارد ریال زکات از سوی کشاورزان دشتستانی در سال گذشته خبر داد.

اکبر عدنانی در جلسه شورای زکات شهرستان دشتستان افزود: از محل جمع آروی زکات در شهرستان دشتستان ۲۵ پروژه عمرانی عام المنفعه از قبیل مسجد، حسینیه، خانه عالم، کتابخانه، غسلخانه و آسفالت کوچه ها و جاده بین مزارع با اختصاص معادل اعتباری آن از سوی دولت خدمتگزار احداث و یا در دست تکمیل است.

وی گفت: شهرستان دشتستان در بخش جمع آوری زکات در استان از شهرستان‌های برتر و اول است و در سال های گذشته نیز در سطح کشور جزو شهرستان های برتر بوده است.

عدنانی به برکات زکات در جامعه پرداخت و گفت: در سال های اخیر طرح‌های عمرانی خوبی از محل جمع آروی زکات در روستاها ایجاد که باعث عمران و آبادی در روستاها ویژه توسعه امرکن مذهبی شد.

وی بر همکاری دستگاه‌های اجرایی پروژه های عمرانی زکات تأکید کرد. در این نشست امام جمعه برازجان نیز گفت: زکات موجب برکت رزق، بیمه مال، تقرب به خدا، کفاره گناهان، استجاب دعا و قبولی نماز می شود.

حجت الاسلام حسن مصلح افزود: دفع بلا از امت، ایجاد همدلی در جامعه، اشتغال و حفظ آبروی فقرا و تعدیل ثروت در جامعه نیز یکی از حسنات پرداخت زکات است.

وی، بر اولویت بندی پروژه های عمرانی زکات ویژه در امور کارهای فرهنگی و دینی و شتاب در اختصاص اعتبار معادل زکات از سوی دولت تأکید کرد.

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری دشتستان نیز کمیته امداد امام خمینی (ره) را به عنوان دبیر شورای زکات مکلف کرد تا دلایل موفقیت مناطق زکات دهنده را بررسی و برای برنامه ریزی مطلوب در بخش زکات در سطح شهرستان اقدامات بهتری صورت گیرد.

ابراهیم مهندی بر آمادگی همه دھیاران، بخشداران و مدیران دستگاه های اجرایی برای همکاری با شورای زکات تأکید کرد.

کهگیلویه و بویر احمد

صابری با انتقاد از آمارهای تعهد اشتغال کهگیلویه و بویر احمد:

مسئولان به فکر اشتغال پایدار در کهگیلویه و بویر احمد باشند

استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: شاید آقایان مدیر این سر کار گذاشتن ارباب رجوع ها، وعده‌های استخدام آن‌ها و مکاتبات فرسایشی را نیز نوعی اشتغال به حساب بیاورند که فکر می‌کنند این آمار اشتغالی که اعلام کردند، محقق می‌شود.

به گزارش خیرگزاری فارس از باسوج، سید حسین صابری در نشست شورای اشتغال استان کهگیلویه و بویر احمد با انتقاد از حرف‌های بدون عمل و آمارهای غیر واقعی برخی اداره‌ها و بانک‌ها گفت: اینکه یک تسهیلاتی داده شود و در آمار چندین دستگاه مرتبط و بانک‌ها آورده‌شده به منزله اشتغالزایی نیست و در این حوزه لازم است مسئولان آستین همت را بالا برند و به فکر اشتغال پایدار در این استان مستعد باشند.

وی افزود: اینکه یک رقمی در سرجمع برای آمار اشتغالزایی در نظر بگیریم و برای رسیدن به این عدد سهم اداره‌ها و دستگاه‌ها را متناسب با آن انتخاب کنیم، رویه‌ای غلط و نادرست است که اداره کار و تعاون باید به این مهم دقت کند.

استاندار کهگیلویه و بویر احمد گفت: به عنوان مثال برای اداره‌هایی چون بنیاد شهید ۵۰۰ شغل، حمل و نقل ۴۵۸ شغل و برای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۰۰ شغل پیش بینی کردید که تحقق این آمار اشتغالزایی دور از ذهن به نظر می‌رسد.

صابری با طرح این پرسش که با کدام ساز و کار حمل و نقل، ارشاد، آبفای شهری و یا هر دستگاه دیگری می‌خواهد این تعداد شغل را ایجاد کند، عنوان کرد: به عنوان مثال من شک ندارم که صندوق مهر امام رضا (ع) حتی دو شغل هم ایجاد نمی‌کند در حالی که شما در آمار آورده‌اید که یک‌هزار شغل ایجاد می‌کند: این آمار محقق شدنی نیستند.

مسئول ارشد استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: شاید آقایان مدیر این سر کار گذاشتن ارباب رجوع‌ها، وعده‌های استخدام آن‌ها و مکاتبات فرسایشی را نیز نوعی اشتغال به حساب بیاورند که تصور می‌کنند این آمار اشتغال محقق می‌شود.

مقام ارشد اجرایی در استان کهگیلویه و بویر احمد با انتقاد از این شیوه آماردهی تصریح کرد: برخی دستگاه‌ها آمار تعهد اشتغال می‌دهند که ما را دچار چالش‌کنند چرا که به عنوان مثال اداره کل حمل و نقل و پایانه‌ها که قادر نیست کامیون‌های این استان را در این استان به کار گیرد و همگی خارج از استان فعالیت می‌کنند، چگونه می‌خواهد حدود ۵۰۰ شغل جدید را در سال جاری ایجاد کند؛ بدون شک نمی‌تواند.

وی از مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست تا اگر می‌داند این اشتغال ایجاد نمی‌شود، صادقانه اعلام کند نه اینکه در روز ۲۹ اسفند مجبور شوم بگویم این آمار محقق نشد. صابری تأکید کرد: ما در مقابل حرفی که می‌زنیم و قولی که می‌دهیم باید به مردم و نمایندگان افکار عمومی و خیرنگاران پاسخگو باشیم. گفتنی است، در استان کهگیلویه و بویر احمد سر جمع ۱۱ هزار و ۱۷۱ شغل برای دستگاه‌ها تمدد شده ولی برخی از دستگاه‌ها، تحقق این آمار اشتغالزایی را ممکن ندانستند.

دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در استان خوزستان شهرستان بهبهان

آماده پذیرش و چاپ عملکرد و فعالیت های مختلف ادارات ، نهادها و شرکت های خصوصی می باشد .

شایان ذکر است نشریه طلوع در پنج استان جنوبی کشور شامل فارس ، خوزستان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد و هرمزگان در بیست هزار نسخه توزیع می گردد .

نشانی دفتر نمایندگی در شهرستان بهبهان : فلکه شهید مراحل به سمت پیدپلند کلانتری دو سابق طبقه بالای مسافربری سابق شمشیری بعد از عکاسی فجر - شماره فاکس ۳۳۳۴۷۳۸ تلفن ۳۳۲۵۶۸۰ کد شهرستان بهبهان ۰۶۷۱ تلفن همراه ۰۹۱۶۶۷۱۰۹۱۶ آقای پرویز خلیجی